

1	2	3	4	5	6	7
	9126					
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	70,00	35,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,175	44,00	7,70
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	22,00	0,44
34	CK12A1	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 018,37
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	4,00	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,49	57,66	28,25
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,19	57,66	10,96
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,38	57,66	21,91
	281210630 6000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,00	700,00	700,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,28	2,00	0,56
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,14	30,00	4,20
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,40	1,60	2,24
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,005	140,00	0,70
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,70	12,00	8,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	9,00	0,01
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,04	200,00	8,00
35	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,21	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,21	57,66	12,11